
お客様各位　　　　　　　　　                                           ​  

 

 株式会社早川美容商事 

   

WEB請求書のご案内 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げます。 

弊社よりお送りさせていただく請求書はWEB上にてご請求情報(請求書)をご確認いただけるサー
ビス『楽楽明細』を利用しております。WEB上で請求書の確認・ダウンロードが可能なサービスで
す。 

大変お手数ではございますが、裏面の「ご利用開始手順」をご参照の上、お客様専用のログイン

環境作成のお手続きをお願い申し上げます。 

敬具 

【楽々明細のメリット】 

✓　請求書の到着スピードが、紙で発行するより早くなります 

✓　過去の請求情報(請求書)を、いつでもWEB上でご確認かつダウンロードいただけます 

  

【お問合せ先】 

詳細やご不明点は各営業担当までお願い申し上げます。 

  

【早川美容商事「楽々明細」URL】 

・パソコンの方はこちら　→　https://rbdandelion.eco-serv.jp/hayakawa/mypage/ 

・スマートフォンの方はこちら　→     

 



《ご利用開始手順》  

1.   「早川美容商事　楽楽明細」へアクセス　※前ページ記載 

2.  　 画面左下部の[新規でご登録のお客様はこちら]をクリック 

 

3.  　 下記のメールアドレス入力画面が表示されますので、ご登録されるお客様のメールアドレ

スを入力　※こちらのアドレスに帳票の公開通知などの各種メールが送信されます。 

 

4.   　2で入力されたメールアドレス宛に届いた、[仮登録通知メール]を確認し、メールに記載さ
れているURLをクリック 

5.   　ご利用規約をご確認いただき、内容に同意の上、「同意する」にチェックをいれて[次へ]
ボタンをクリック 

6.   　入力欄に以下の情報と任意のパスワードを入力した後、[登録]ボタンをクリック 

・  郵便番号：貴社の郵便番号を記載 

・  ログインID：下記図の通り納品書の上部赤枠で囲まれている数字に冒頭に「1-」をつけ
て入力　　※貴社のログインIDとなります 

 

　　・　パスワード：入力ルールをご参照の上、任意のパスワードをご入力 

7.    　登録完了メールが届きましたらご登録は完了です。 


